Immissores per Angelos malos: que di-
cit, Deus punie per malos Angelos. Ex-
quisitus etiam pater responso ad secun-
dum de Job, & ex his que prius tacita-
funt de initio artis Magicer. Erat ter-
ritium, de falua putrefacta, & in pu-
terum projecta dicitur, quod licet se-
quatur effectus noxialis absque auxilio.

Glossis ibi elicetur, quod Faschinio capitur triplicer. Vno modo dicitur lucidatio sensum, que fit per artem, Magicam, & sic poterit fieri ministerio Demonum, nisi prohibeantur à Deo, immediatè mediatore, vel ministerio sanctorum Angelorum. Secundo modo potest dici inuidia, ut ibi Apostolus dixit: *Quis vos filicinavit, id est, tandem odio perfecutus est.* Tertio, quod ex tali odio fuit immutatio ad malum in corpore alius per oculos alterius aplicentes in eum.

Demonis, licet non ab ipso influentia corporis coelitus. Loquuntur autem de effectu maleficiali: Vnde non est simili-
le. Ad quartum dicuntur verum esse
quod Demones videntur Malefici tan-
tummodo proper eorum perditionem.
Et cum inferunt quod non essent puri-
niendi, quia concurunt tanquam in-
strumenta, que mouentur ad nutum
non proprium, sed principialis agentis.
Respondeatur, quod sunt instrumentata
animata & libere agentia, & licet possit
expressione paucum, initum cum Da-
monibus non iam sint sine liberatis-
quia ut ex eis carum fastidiosis accepi-
mus, & Joquor de mulierculis com-
bustis, ad pluima maleficia condac-
ti verbera Daemonum subrefugere vo-
lunt, cooperantur, prima tamen pro-
fessione, qua sponte se Daemonibus
subiecent, manent ligata.

Ad alia vero argumenta in quibus probatur, maleficiales effectus possunt ab aliquo opere Daemonum à venustris procurari. Dicendum, quod ex uno particulatum concludere vinciefale est dissonum rationationis. Et cum in toto (ut videtur) Scripturam

prura Sacra, non inuenitur tale : nisi
hic vbi agitur de fascinatione seu inuul-
tuatione verularum, ideo non valer per
hoc concludere, quod semper habeat
ita euincire. Insuper est dubium per
Gloff. An absque opere Daemonum ta-
lis fascinatio fieri possit, eò quod ex

Glossis ibi eliciti, quod Fascinatio caput tripliciter. Vno modo dicitur *la-
to* sive
dificatio *fonsum*, qua sit per attem-
tum tri-
Magicam, & sic potest fieri ministerio plex.
Dæmonum, nisi prohibeantur à Deo,
immediate mediare, vel ministerio
fanetorum Angelorum. Secundo mo-
do potest dici iniuria, vt ibi Apostolus
dixit: *Quis vos fascinavit, id est, tan-
to odio perfecatus est.* Tertio, quod
ex tali odio fiat immunitatio ad malum
in corpore alicuius per oculos alterius
aspicientes in eum.